2021-10-11T22:05:28
No. de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48
Actualización
REM CP
SFAC

$1,850.00 $1,850.00

Subtotal: $1,850.00

IVA (16%) $296.00

Total: $2,146.00

DOS MIL CIENTO CUARENTA Y
SEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|ebd30ac2-c20e-413c-919e-b606bda464ed|2021-10-